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Kayıt Dondurma, İzinli Sayılma, Öğrenci Değişim Programı Sebebiyle İzinli Sayılma 

Madde 15–

a) Kayıt Dondurma 

1-  Sağlık Sebebiyle Kayıt Dondurma 

Tam teşekküllü hastanelerden öğretim dönemini kapsayan en az dört haftalık sağlık raporu alan öğrencilerin en çok bir yarıyıla kadar; daha uzun süreli raporun söz konusu

olduğu durumlarda en çok iki yarıyıla kadar EYK kararı ile kayıtları dondurulur.

Öğrenciler; raporun başlama tarihinden itibaren, en geç yedi gün içinde durumlarını açıklayan dilekçe ve belgelerini enstitü müdürlüğüne bildirmek zorundadır. Bu sürede

beyan edilmeyen başvurular kabul edilmez. 

Sağlık sebebiyle kaydı dondurulan öğrencinin, sağlık sorununun ortadan kalktığını bildirmesi halinde, kayıt dondurma işlemi EYK kararı ile iptal edilir ve kayıt yenileme hakkı

verilir.

Sağlık durumu nedeniyle EYK kararıyla öğrenime ara veren öğrenciler, raporlu oldukları süre içinde derslere veya ders sınavlarına yada tez sınavlarına (tez öneri, tez

izleme, tez savunma) giremez. Bu süre içinde girilen dersler, ders sınavları ve tez sınavları geçersiz sayılır.

2- Mazeret Sebebiyle Kayıt Dondurma

Eğitim ve öğretim için yurt dışına çıkmak durumunda olanlar ile refakat, doğal afet, tutukluluk, mahkûmiyet ve öğrencilerin bir defaya mahsus olmak üzere EYK kararıyla en

çok iki yarıyıla kadar kayıtları dondurulur. İş nedeni ile yurtiçinde yer değiştirenler veya yurtdışına çıkanlar bu haktan yararlanamazlar.

Mazeret nedeniyle EYK kararıyla öğrenimine ara veren öğrenciler, mazeretli oldukları süre içinde derslere veya ders sınavlarına yada tez sınavlarına (tez öneri, tez izleme,

tez savunma) giremez.

ÖYP kapsamında araştırma görevlisi olarak atanmış olup, yabancı dil şartını yerine getirmek üzere yabancı dil eğitimi için başka üniversitelerde görevlendirilen öğrenciler

en fazla iki yarıyıl kayıt dondurabilirler.

3- Askerlik Nedeniyle Kayıt Dondurma 

Askerlik görevini yapmak üzere işlem yaptırdığını belgeleyen ve bunu yazılı olarak enstitüye bildiren öğrencinin askerlik süresine karşılık gelen dönemlerde, EYK kararı ile

kaydı dondurulur. 

b) İzinli Sayılma 

1- Öngörülemeyen durumlarda (doğal afet; anne, baba, eş, kardeş ve çocuğun ölümü vb.); olayın vuku bulduğu tarihten itibaren en geç “15 gün” içinde dilekçe ve mazeretini

kanıtlayan belgelerle birlikte enstitü müdürlüğüne başvurulması durumunda, EYK öğrencinin ne kadar süre ile mazeretli-izinli sayılacağına karar verir.

2- “15 gün” içinde beyan edilmeyen mazeretler kabul edilmez. 

3- Mazereti kabul edilenlerin kaydı dondurulmuş sayılmaz. 

4- Öğrencinin bu durumu, mazeretli-izinli olduğu günlerde girmesi gerektiği derslerin öğretim Üyelerine yazılı olarak bildirilir.

c) Öğrenci Değişim Programı Sebebiyle İzinli Sayılma

Rektörlük onayı ile öğrenci değişimi programından yararlanacak öğrencilerin durumları, EABD/EASD başkanlığınca hazırlanan intibak programı incelenerek EYK tarafından

karara bağlanır. EYK kararı ile öğrenci değişimi programından yararlanan öğrenci, öğrenim süresi dahilinde izinli sayılır. Öğrenci bu süre içinde “Uzmanlık Alan Dersi”nden

muaf tutulur.
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FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ 

KAYIT DONDURMA

Enstitümüz elektronik sayfası formlar bölümünde buluna Kayıt Dondurma Formunu (http://www.fbe.sakarya.edu.tr/formlar.htm) doldurarak, kayıt dondurma 

talebinizi belgeleyen evraklarla birlikte enstitümüze teslim etmeniz gerekmektedir. 


